
Uchwała nr VI/90
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 12 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanych 
projektów dofinansowywanych ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych na zwiększenie 
wynagrodzeń pracowników

Na podstawie art. 151 ust 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2183) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, uchwala się, co następuje:

§ 1-

W § 1 Uchwały nr VI/64 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
26 września 2017 r. w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanych 
projektów dofinansowywanych ze środków Unii Europejskiej oraz środków własnych na zwiększenie
wynagrodzeń pracowników w ust. 2 dodaje się lit. d w brzmieniu:

,, d) Nowe oblicze szkolnictwa zawodowego w Powiecie Jaworskim 62,6 tys. zł.”

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od października 2017 r.

r e k t o r  

2 , /<  /2 *  rZ

JA PRAWNY

b wa> Kozłowska


